— 1—

江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2023〕172号

关于公布 2022 年度江苏省青少年科技教育单位会

员、分支机构工作考核结果的通知

江苏省青少年科技教育单位会员、分支机构、各设区市青少年科

技教育协会：

根据《关于开展 2022学年江苏省青少年科技教育协会工作考

评的通知》，秘书处根据各单位提交的 2022学年工作总结和相关

考核材料，对照各项考核指标，对 12个专业委员会、18个联络处、

633个符合评审条件的单位会员进行了量化考评。经过初评，4个

专业委员会，3个设区市青少年科技教育协会、联络处符合“优秀

组织单位”标准，13个设区市共 152家单位会员符合“星级先进

集体”标准。经协会八届三次理事会、四次常务理事会审议通过

现将结果名单予以公布，详见附件。

如需订做“星级先进集体”铜牌请与协会工作人员联系。

联系人：张湉 电话：025-86670730

— 2—

协会网站：http://www.sciedu.org

附件：2022 学年江苏省青少年科技教育协会工作考核

结果名单

江苏省青少年科技教育协会

2023 年 12 月 19 日

— 3—

附件

2022学年江苏省青少年科技教育协会工作考核结果

名单

专委会考核结果

序号 专委会名称 拟结果

1 生涯规划专业委员会 优秀

2 综合实践教育专业委员会 优秀

3 人工智能专业委员会 优秀

4 科教融合专业委员会 优秀

市青少年科技教育协会、联络处考核结果

序号 市青少年科技教育协会、联络处名称 拟结果

1 连云港市大庆路小学 优秀

2 泰州市青少年科技教育协会 优秀

3 张家港市暨阳湖实验学校 优秀

五星先进集体考核结果

序号 设区市 会员单位名称 拟星级

1 南京 南京市东山小学 五星

2 南京 南京市游府西街小学 五星

3 南京 南京师范大学附属中学 五星

4 无锡 江阴高新区山观实验小学 五星

5 无锡 江阴市城南中心小学 五星

6 无锡 江阴周庄中学 五星

— 4—

7 无锡 江阴市青阳实验小学 五星

8 徐州 新沂市钟吾中学 五星

9 常州 常州市龙城小学 五星

10 苏州 张家港市第三职业高级中学 五星

11 苏州 苏州工业园区星港学校 五星

12 苏州 苏州市沧浪新城第二实验小学校 五星

13 苏州 苏州市吴江区思贤实验小学 五星

14 苏州 昆山市柏庐实验小学 五星

15 苏州 苏州市吴中区甪直高级中学 五星

16 苏州 昆山市城北中心小学校 五星

17 苏州 苏州高新区实验初级中学 五星

18 苏州 常熟市周行中学 五星

19 苏州 苏州工业园区星海小学 五星

20 苏州 南京师范大学苏州实验学校 五星

21 苏州 苏州高新区长江小学 五星

22 南通 南通市海门区海南中学 五星

23 南通 如东县河口镇中心幼儿园 五星

24 连云港 连云港市大庆路小学 五星

25 盐城 北京师范大学盐城附属学校 五星

26 泰州 泰兴市第四高级中学 五星

27 泰州 靖江市滨江学校 五星

28 泰州 江苏省兴化中学 五星

29 宿迁 沭阳县学府路小学 五星

30 宿迁 宿迁市钟吾初级中学 五星

31 宿迁 沭阳县刘集中心小学 五星

四星先进集体考核结果

序号 设区市 会员单位名称 星级

— 5—

1 南京 南京玄武中专 四星

2 南京 南京天印高级中学 四星

3 南京 南京不器智能信息科技有限公司（机器人一号工场） 四星

4 无锡 江阴青阳中学 四星

5 无锡 江阴市南闸实验学校 四星

6 无锡 无锡阳山中心小学 四星

7 无锡 无锡市钱桥中学 四星

8 无锡 无锡市市北高级中学 四星

9 无锡 无锡市辅仁高级中学 四星

10 无锡 江阴市陆桥实验小学 四星

11 徐州 徐州市科技实验小学 四星

12 徐州 徐州市鼓楼小学校 四星

13 徐州 徐州市民富园小学 四星

14 常州 常州市邹区实验小学 四星

15 常州 常州市清潭实验小学 四星

16 常州 常州市市北实验初级中学 四星

17 常州 溧阳市第二实验小学 四星

18 苏州 常熟练塘中学 四星

19 苏州 姑苏区青少年科技教育协会 四星

20 苏州 苏州科技城彭山实验小学校 四星

21 苏州 昆山市玉山镇司徒街小学 四星

22 苏州 张家港市金港中心小学 四星

23 苏州 张家港市兆丰学校 四星

24 南通 南通市天生港小学 四星

25 南通 南通市通州区金沙中学 四星

26 南通 如东县洋口小学 四星

27 南通 如东县栟茶镇栟茶小学 四星

28 南通 南通市海门区科技馆 四星

29 南通 如东县掘港街道童店初级中学 四星

— 6—

30 南通 如东县丰利镇石屏小学 四星

31 南通 如东县栟茶镇浒澪小学 四星

32 南通 如东县双甸镇双甸小学 四星

33 连云港 连云港高级中学 四星

34 连云港 连云港市海头中心小学 四星

35 连云港 连云港华杰实验学校 四星

36 连云港 连云港市塔山中心小学 四星

37 连云港 连云港市建宁小学 四星

38 连云港 连云港市东海县双店中心小学 四星

39 盐城 盐城市大丰区幼儿园 四星

40 盐城 盐城市迎宾路小学 四星

41 盐城 盐城市松江路小学 四星

42 盐城 盐城市毓龙路实验学校 四星

43 扬州 扬州市维扬实验小学北区校 四星

44 镇江 丹阳市正则初级中学 四星

45 镇江 江苏科技大学附属小学 四星

46 宿迁 沭阳如东实验学校 四星

47 宿迁 宿迁市宿豫区大兴中心小学 四星

48 宿迁 泗洪姜堰实验学校 四星

49 宿迁 泗洪县孙园中心小学 四星

三星先进集体考核结果

序号 设区市 会员单位名称 星级

1 南京 南京航空航天大学幼儿园 三星

2 南京 南京市科睿小学 三星

3 南京 南京市拉萨路小学分校宝船小学 三星

4 无锡 江阴市祝塘实验幼儿园 三星

5 无锡 无锡市荡口中心幼儿园 三星

— 7—

6 无锡 江阴市要塞中学 三星

7 无锡 江阴市华士实验中学 三星

8 无锡 无锡市江南中学 三星

9 无锡 无锡市洛社初级中学 三星

10 无锡 江苏省江阴长泾中学 三星

11 徐州 睢宁县新城区实验学校 三星

12 徐州 徐州培栋实验学校 三星

13 常州 常州市第三中学 三星

14 常州 常州市新北区河海实验小学 三星

15 常州 常州市第一中学 三星

16 常州 常州市新闸中心小学 三星

17 常州 常州市新北区罗溪镇中心幼儿园 三星

18 常州 常州市新北区罗溪中心小学 三星

19 常州 常州市武进区横山桥中心小学 三星

20 苏州 常熟伦华外国语学校 三星

21 苏州 苏州市草桥实验小学校 三星

22 苏州 张家港市常阴沙学校 三星

23 苏州 张家港市乐余高中 三星

24 苏州 苏州市南环实验中学校 三星

25 苏州 苏州高新区秦馀小学校 三星

26 苏州 张家港市暨阳湖实验学校 三星

27 苏州 常熟市义庄小学 三星

28 苏州 太仓市明德高级中学 三星

29 苏州 常熟市王淦昌高级中学 三星

30 苏州 苏州市相城区渭塘实验小学 三星

31 苏州 常熟市张青莲小学 三星

32 苏州 张家港市东莱小学 三星

33 苏州 江苏省外国语学校 三星

34 苏州 苏州高新区镇湖实验小学校 三星

— 8—

35 南通 启东市第一中学 三星

36 南通 南通市通州区川港小学 三星

37 南通 南通市唐闸小学校 三星

38 连云港 连云港市院前小学 三星

39 连云港 连云港东海县石梁河镇第二中心小学 三星

40 连云港 连云港市青口中心小学 三星

41 连云港 连云港东海县白塔埠中心小学 三星

42 连云港 连云港东海县石湖中心小学 三星

43 淮安 洪泽外国语中学 三星

44 淮安 淮安市淮阴实验小学 三星

45 淮安 盱眙县桂五镇中心小学 三星

46 盐城 盐城市盐南高新区科技园小学 三星

47 盐城 射阳县实验小学 三星

48 盐城 响水县南河中心小学 三星

49 盐城 盐城市第二小学 三星

50 盐城 盐城市响水县通榆河小学 三星

51 盐城 盐城市大丰区白驹小学 三星

52 盐城 盐城开发区实验学校 三星

53 盐城 盐城市大丰区新丰中学 三星

54 扬州 扬州市机关第一幼儿园 三星

55 扬州 扬州市甘泉小学 三星

56 扬州 扬州中学 三星

57 扬州 江苏省江都中学 三星

58 扬州 宜兴市培源实验小学 三星

59 扬州 扬州市新华中学 三星

60 扬州 扬州市沙口小学 三星

61 扬州 扬州市施桥中心小学 三星

62 扬州 扬州市施桥实验小学 三星

63 扬州 扬州市少儿图书馆 三星

— 9—

64 泰州 泰兴市鼓楼小学 三星

65 泰州 江苏省靖江中等专业学校 三星

66 泰州 泰州溱潼实验小学 三星

67 泰州 泰州市姜堰区实验小学教育集团罗塘校区 三星

68 镇江 丹阳市建山学校 三星

69 镇江 丹阳市荆林学校 三星

70 镇江 丹阳市访仙中学 三星

71 宿迁 宿迁市崇文初级中学（原宿迁市钟吾国际学校） 三星

72 宿迁 宿迁市苏州外国语学校 三星

	2022学年江苏省青少年科技教育协会工作考核结果名单